
UCHWAŁA NR 131/XIII/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę, na czas nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r. 
poz. 713), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 65, 
284 i 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na czas nieoznaczony, umowy dzierżawy z Gminnym Ośrodkiem Kultury 
i Sportu w Starej Białej - samorządową instytucją kultury,  nieruchomości zabudowanej budynkiem świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Brwilno przy ul. Słonecznej 10,  stanowiącej własność Gminy Stara Biała, położonej na 
działce oznaczonej numerem ewid. 82/1 o pow. 0,6400 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
o nr PL1P/00082749/5 w Sądzie Rejonowym w Płocku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanej w §1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 68207B59-4984-4820-808C-25F5A12BB614. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




